
 

 

UCHWAŁA NR XXX/266/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/244/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 273 000 zł, w tym: 

Dział 926 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu w kwocie 273 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 273 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 273 000 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 273 000 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 80 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 80 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 80 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 193 000 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 193 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 193 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 545


		2017-02-20T13:00:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




